
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie 

w Sławoborzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 9a ust. 2 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218 i 956) oraz uchwały Nr XLVI/250/22 Rady Gminy Sławoborze 
z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Sławoborzu: 

1. Panią Jolantę Olek – przedstawiciela Niepublicznej Przychodni Medycyny 
Rodzinnej Jacek Firmanty w Sławoborzu, 

2. Panią Annę Kowhan-Wiśniewską – przedstawiciela Zespołu Placówek 
Specjalnych w Sławoborzu. 

§ 2. Powołuję w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Sławoborzu: 

1. Panią Elżbietę Bździuch - przedstawiciela Zespołu Placówek Specjalnych 
w Sławoborzu. 

§ 3. Skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 
w Sławoborzu jest następujący: 

L.p. Imię i 
nazwisko 

Reprezentowana instytucja 

1. Natalia 
Kołodziejczak GKRPA w Sławoborzu/ GOPS w Sławoborzu 

2. Elżbieta 
Bździuch Wicedyrektor, pedagog szkolny ZPS w Sławoborzu 

3. Anna 
Czaplewska Kurator zawodowy, Sąd Okręgowy w Koszalinie 

4. Paulina 
Ziemińska 

Pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Sławoborzu 

5. Elżbieta 
Żebrowska 

Pielęgniarka środowiskowa, Usługi Medyczne GABIMED 
E. Żebrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E0A1E1-A447-434B-9A8C-C385F656AF63. Podpisany Strona 1



6. Jolanta 
Kucharska GOPS w Sławoborzu 

7. Grażyna 
Zakonek GOPS w Sławoborzu 

8. Waldemar 
Giniewski Ochotnicza Straż Pożarna w Sławoborzu 

9. Anita Małolepszy GOPS w Sławoborzu, asystent rodziny 

10. Marzena 
Skraburska GOPS w Sławoborzu 

11. Jacek Wasiński KPP Świdwin RDz Sławoborze 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Sławoborzu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 3/2014 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 
5 lutego 2014r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Sławoborzu 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr 
inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E0A1E1-A447-434B-9A8C-C385F656AF63. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławoborzu informuje, że Pani 
Jolanta Olek przedstawiciel Niepublicznej Przychodni Medycyny Rodzinnej Jacek 
Firmanty w Sławoborzu oraz Pani Anna Kowhan - Wiśniewska przedstawiciel 
Zespołu Placówek Specjalnych w Sławoborzu zwróciły się z prośbą o odwołanie 
ich z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławoborzu. 

 Jednocześnie Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych w Sławoborzu 
wskazał Panią Elżbietę Bździuch jako przedstawiciela w/w jednostki na nowego 
członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławoborzu. 

 

 z up. Wójta 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławoborzu 

  

mgr Natalia Kołodziejczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E0A1E1-A447-434B-9A8C-C385F656AF63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



